平成 28 年 4 月

お 客 様 各 位

旅行小切手（トラベラーズチェック）買取停止のお知らせ

 当金庫では、旅行小切手（トラベラーズチェック）のお取り扱いを下記のとおり変更

させていただくことになりましたので、お知らせします。

記

１．停止するお取り扱い内容

旅行小切手（トラベラーズチェック＝Ｔ／Ｃ）の買取

※ 旅行小切手（トラベラーズチェック＝Ｔ／Ｃ）の販売については、

平成２１年１月から停止しています。

２．お取り扱い停止日

平成２８年５月１１日（水）まで買取します。

≪平成２８年５月１２日（木）から買取停止≫

 これまでに当金庫で販売させていただきましたアメックス（アメリカンエキスプレス）

およびシティコープの旅行小切手（トラベラーズチェック）をお持ちのお客様は、お早

めにご依頼いただきますようお願いいたします。

 なお、旅行小切手（トラベラーズチェック）の買取につきましては、当金庫に口座を

お持ちのお客様で、当金庫で販売したものに限定させていただきます。

 お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。

≪本件に関するお問い合わせ先≫

 大阪シティ信用金庫 国際部

        外為センター TEL：（06）6201-2430

               FAX：（06）6226-4059

        受付時間 平日９:００～１７:００（当金庫休業日を除きます）